



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 27/01/2020 a 27/01/2020

NF: 8263 Emissao: 27/01/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 529,25

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10604	SACO P/ LIXO 15LT	10,00	PCT	3,99	39,90
2	12937	DESINFETANTE POLITRIZ 2LT	18,00	UND	4,99	89,82
3	14074	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND	30,00	PCT	3,99	119,70
4	15847	PANO DE PRATO	5,00	UND	4,99	24,95
5	16089	SABAO EM PO 500GR	24,00	UND	4,85	116,40
6	16800	PANO DE CHAO	6,00	UND	5,99	35,94
7	16802	SABAO EM BARRA 5X1	10,00	UND	5,97	59,70
8	17124	ISQUEIRO BIC	5,00	UND	4,98	24,90
9	18030	COPO DESCARTAVEL 50 ML	6,00	UND	2,99	17,94

NF: 8261 Emissao: 27/01/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 153,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14227	AÇÚCAR CRIATAL 02 KG	30,00	UND	4,27	128,10
2	14359	CANELA EM CASCA 10G	10,00	PC	2,49	24,90

NF: 8260 Emissao: 27/01/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 120,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15936	FEIJAO CARIOCA 1KG	5,00	PCT	6,98	34,90
2	16767	OLEO DE SOJA 900 ML	20,00	LT	4,29	85,80

NF: 8262 Emissao: 27/01/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 88,52

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10345	RODO MADEIRA POLITRIZ 50CM	1,00	UND	14,80	14,80
2	12937	DESINFETANTE POLITRIZ 2LT	3,00	UND	4,99	14,97
3	14074	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND	2,00	PCT	3,99	7,98
4	15082	SABAO EM BARRA	2,00	PCT	5,97	11,94
5	15915	SACO LIXO 50LT	3,00	UND	4,48	13,44
6	16089	SABAO EM PO 500GR	4,00	UND	4,85	19,40
7	16800	PANO DE CHAO	1,00	UND	5,99	5,99

NF: 35624 Emissao: 27/01/2020 Forn.: MULTIMARCAS DISTRIBUIDORA Valor: 2.072,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10496	MESA SECRETARIA 1210X615X750 MX120	1,00	UND	239,00	239,00
2	14830	CADEIRA SECRETARIA INJ FX04P C/ARCO	3,00	UND	129,00	387,00
3	16333	ARMARIO MONT 190X800X400	1,00	PCA	759,00	759,00
4	16912	GAVETEIRO C/2 AVETAS	1,00	UND	129,00	129,00
5	18093	CADEIRA SECRET. INJ RETA GIRATORIA	2,00	UND	279,00	558,00
					TOTAL	2.963,47